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Projekt systemowy „Aktywizacja społeczno-zawodowa bezrobotnych 
                                  w gminie Płoniawy-Bramura” 
Nr umowy: UDA-POKL.07.01.01-14-056/08-00   

 

INFORMACJA 

W dniu 16 listopada 2011 roku -zakończyły się kursy /szkolenia zawodowe: 

● Księgowość komputerowa, 

● Fryzjerstwo z elementami wizażu i stylizacją paznokci. 

Realizowane przez Ośrodek Pomocy Społecznej w ramach projektu systemowego “Aktywizacja 

społeczno-zawodowa bezrobotnych w gminie Płoniawy-Bramura” współfinansowanego przez 

Europejski Fundusz Społeczny ,Działanie 7.1 Rozwój i upowszechnienie aktywnej integracji 

Poddziałanie 7.1.1 Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez ośrodki pomocy społecznej w 

ramach  Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki. Powyższe szkolenia/kursy były prowadzone przez 

Pracownię Rozwoju “INKUBATOR” z Mławy, zakończyły się egzaminami teoretycznymi i praktycznymi 

w dniu 16 listopada 2011 roku. 

Do egzaminu teoretycznego i praktycznego z zakresu: Księgowość komputerowa przystąpiło 6 osób, 

które zdały egzamin z wynikiem pozytywnym. 

Do egzaminu teoretycznego i praktycznego z zakresu: Fryzjerstwo z elementami wizażu i stylizacją 

paznokci przystąpiło 5 osób, które zdały egzamin z wynikiem pozytywnym. 

Powyższe kursy/szkolenia trwały od  m-ca września 2011 r. do listopada 2011 roku . 

Certyfikaty uczestnikom w/w  szkolenia/kursów  zostaną wręczone  w miesiącu grudzień 2011 rok na 

konferencji informacyjne. 

Sporządził: Asystent projektu 

E. Oleś                                                                                                         Zatwierdził: 

                                                                                                           Kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej 

                                                                                                                          Jadwiga Krukowska 
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galeria zdjęć z 

egzaminów.
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